ביום 10/5/23 ולאחר החלטתי על שחרור המבקש בהסכמה, הוא נעצר פעם נוספת, באותו היום, על ידי תחנת ראשל"צ בגין אותן עבירות ומעצרו הוארך על ידי ביהמ"ש בראשל"צ. לאחר מכן גם הוגש כנגדו כתב אישום ובקשה למעצר עד לתום ההליכים. לכן, טוענת המשיבה, ולאור סעיף 38 (א) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), תשנ"ו-1996 (להלן - חוק המעצרים), לא ניתן להטיל פיצויים לטובת המבקש.

רקע עובדתי

1. המבקש נעצר ביום 2/5/23 בחשד לביצוע שלוש עבירות של שוד במועדים שונים, תוך שימוש בנשק קר. דיון ראשון בבקשה להארכת מעצרו נערך לפני ביום 3/5/23 ולאחר שבחנתי את הראיות שנאספו על ידי היחידה החוקרת מצאתי כי קיים חשד סביר הקושר את המבקש לביצוע העבירות.

17. אשר על כן, ועל אף שהבקשה אינה משוללת יסוד, היא נדחית בשלב זה וניתן יהיה לשוב ולבחון אותה כאשר מלוא הנתונים, התשתית הראייתית ותוצאות ההליכים- יהיו בפני הצדדים.

18. המזכירות תעביר החלטתי לצדדים.
ניתן היום, ד' אב תשפ"ד, 08 אוגוסט 2024, במעמד הצדדים.